

Lucrari de pavare la liceul
Stefan cel Mare din or.Soldanesti
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 634 061,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,910	42,80	381,348
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,620	42,80	69,336
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 984,181	42,80	84 922,947
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	41,514	42,80	1 776,799
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	84,564	42,80	3 619,339
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	310,005	42,80	13 268,215
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,545	42,80	750,926
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,862	42,80	2 733,294
9.	9312040019600	Sapator	h-om	107,260	42,80	4 590,728
		Total manopera				112 112,93

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	21,700	235,00	5 099,500
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,174	235,00	275,890
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,347	150,00	502,050
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,182	150,00	1 377,300
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	139,566	150,00	20 934,900
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,279	150,00	191,850
7.	2010407343982	Rumegus	kg	1,620	5,00	8,100
8.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	4,860	1,00	4,860
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	675,342	1,50	1 013,013
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 938,240	1,50	4 407,360
11.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	51,840	1,70	88,128
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	928,098	1,50	1 392,147
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	48 480,960	1,50	72 721,440
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 20 cm x 10 cm x 4 cm	m2	1 863,946	104,00	193 850,384
15.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,372	135,00	4 505,220
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	31,781	0,00	0,000
17.	2666122800350	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni B5 50 cm x 6 cm x 20 cm	m	665,410	40,00	26 616,400

18.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,162	10,00	1,620
19.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,324	13,50	4,374
20.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	32,724	16,00	523,584
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	36,728	156,00	5 729,568
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,633	12,50	32,913
23.	4100126202818	Apa	m3	1,887	12,50	23,587
		Total materiale de construcții				339 304,19

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,925	112,00	887,600
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,963	194,00	768,822
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,019	10,00	0,190
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,458	10,00	14,580
5.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,972	18,00	17,496
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,389	25,00	9,725
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,243	190,00	46,170
		Total utilaje de construcții				1 744,58

Total	lei	453 161,70
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	25 225,41
Cheltuieli de transport	3,00 %	10 179,13
Cheltuieli directe	100,00 +	488 566,24
Cheltuieli de regie	5,00 %	24 428,31
Total	100,00 +	512 994,55
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 389,84
Total	100,00 +	528 384,39
TVA	20,00 %	105 676,88

Total deviz:

634 061,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)